
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISËMINISTRIA	E	FINANCAVE	DHE	EKONOMISËINSPEKTORATI	SHTETËROR	I	MBIKËQYRJES	SË	TREGUT
LISTË	VERIFIKIMI
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Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të: 0

1.	TË	DHËNA	TË	PËRGJITHSHME	TË	SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   

Email   



Në	zbatim	të	ligjit	nr.10489,	datë	15.12.2011	“Për	tregtimin	dhe	mbikëqyrjen	e	tregut	të	produkteve
joushqimore”	i	ndryshuar;	vkm	nr.770,	datë	02.11.2016	““Për	miratimin	e	rregullit	teknik	“Për
instrumentet	matëse”,	për	disa	ndryshime	në	vendimin	nr.1351,	datë	3.10.2008,	të	Këshillit	të
Ministrave,	“Për	miratimin	e	rregullores	për	kërkesat	dhe	metrologjike	për	instrumentet	matëse,
ligjërisht	të	kontrolluara”,	dhe	përcaktimin	e	listës	së	standardeve	të	harmonizuara”;	vkm	nr.	631	datë
25.9.2019	“Për	miratimin	e	rregullit	teknik	“Për	instrumente	të	peshimit	joautomatik”	dhe	përcaktimin	e
listës	së	standardeve	të	harmonizuara”.

Nr. Vlerësimi (PO/JO) Komente

1.

Ligji nr. 10489, datë 15.12.2011; 
VKM nr. 770, datë 02.11.2016; 
VKM nr. 631, datë 25.9.2019. 
A ka instrumenti matës ligjërisht i kontrolluar markimin CE, markimin
metrologjik dhe janë vendosur/fiksuar në përputhje me kërkesat e
përcaktuara?

2.

Neni 8, pika 2 e nenit 10, pika 2 e nenit 11, pika 2 e nenit 12, ligji nr.
10489, datë 15.12.2011; 
Pika 12, VKM nr. 770, datë 02.11.2016. 
A disponon Deklaratën e Konformitetit konform legjislacionit?

INSPEKTORËT


